•

-•

L, 1 AM 1 \ I

FIC1AL
Prefeitura Municipal

de Santa Rita de Cássia

HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
'REFE I TURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 13.880.71110001-40
a Prolessora a, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.150-000.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°243/2021
PREGÃO PRESENCIAL N°018/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Cássia - BA, usando de suas atnbuições
legais e de conformidade com a Lei Federai n° 8666!93 e suas alterações
posteriores resolve homologar o processo licitatono na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 018/2021, referente à contrafação de empresa especializada
para prestação de serviços na realização de Processo Seletivo Simplificado
Municipal para contrafação de profissionais na área de Assistente Social.
Psicólogo, Digitador, Visitador, Educador Social, em atendimento na Secretaria de
Ação Social nos programas especiais MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
OBJETO: Contrafação de empresa especializada para prestação de serviços na
realização de Processo Seletivo Simplificado Municipal para contratação de
profissionais na área de Assistente Social, Psicólogo, Digitador, Visitador,
Educador Social, em atendimento na Secretaria de Ação Social nos programas
especiais. LICITANTES: CAETANNO PROJETOS E ASSESSORIA EIRELLI -
EPP, pessoa jurídica dê direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
07.967.37710001-63. LICITANTE VENCEDORA: CAETANNO PROJETOS E
ASSESSORIA EIRELLI - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o n° 07 967 37710001-63 VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete
mil reais) HOMOLOGO. José Benedito Rocha Aragão — Prefeito de Santa
Rita de Cássia/BA. Publique-se. Santa Rita de CãssiaíBA. 11 de agosto de
2021.

Edição 180 I Ano 2021
12 de agosto de 2021

Página 3

Certificação Digital. 31F0Y511V-4VUV06M4XY00UW1H-P4SONZOX

Documento sia igitai

Versão eletrônica disponível em https://doem.org.botalsantantadacassre
ore conforme IV1P no 2200-2/2001 de 24/08/2001. que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP Brasil